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Модель A-Tube Nano Duo

Изящные трубки, подвешенные на тонком кабеле, –
словно волшебные огни, парящие в пространстве.
Светильник A–Tube Nano Duo является вариантом 
A–Tube Nano с источником света LED на обоих концах
тонкого металлического корпуса. Легкая
прямолинейная лампа доступна в шести вариантах
отделки, включая новую тональность Terra, с
использованием которых можно создавать
очаровательные и живые кластерные композиции.

A-Tube Nano Duo Источник света Оправа: Metal Диффузор: Methacrylate Code

LED
2700 K
4 W 
300 lm
350 mA
CRI 90
MacAdam 3–Step

Светодиод в комплекте

Matte Black – 9005

Chrome

Matte Champagne

Gold

Rose Gold

Terra

Clear

Clear

Clear

Clear

Clear

Clear

15825 2020U

15825 4020U

15825 4520U

15825 5020U

15825 5520U

15825 6720U

Вес нетто: 0.46 lbs Количество упаковок: 1

Подвесные светильники должны быть установлены на потолочном
креплении: lodes.com/основание/
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A-Tube Nano Duo Диаграмма полярности

LED
2700 K
4 W 
300 lm
350 mA
CRI 90
MacAdam 3–Step
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